
UCHWAŁA NR XXXIII/395/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości położonych w miejscowości Łężyce 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie na rzecz Gminy Wejherowo darowizny, prawa własności nieruchomości 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków, jako działki numer 3/93 o pow. 0,3008 ha, nr 3/148 o pow. 0,0480 
ha, położonych w miejscowości Łężyce, dla których Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00039655/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03B4235-4375-418D-B9AD-BF866EF5B4F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


